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                MABO The power of innovation

                
                    Dzięki ponad 50-letniemu doświadczeniu, jesteśmy liderem w branży metalowej oraz pewnym i silnym partnerem pośród producentów konstrukcji stalowych i aluminiowych. W naszej ofercie znajdują się konstrukcje stalowe dla infrastruktury kolejowej, tramwajowej, drogowej, ale również rozwiązania dla przemysłu i budownictwa. Każdego dnia wspieramy naszych klientów na każdym etapie realizacji ich projektów, zaczynając dobrania najlepszych rozwiązań, a kończąc na kompleksowej realizacji ich przedsięwzięcia, oferujemy przy tym pełne zaangażowanie w realizacje zadania oraz szkolenia naszej wyspecjalizowanej kadry.
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                                                            THE POWER OF PEOPLE

                                                                                        Dołącz do nas

                                                        Dobrze jest pracować z nami! W MABO zatrudniamy ponad 200 profesjonalistów na stanowiskach specjalistycznych i produkcyjnych. Nasz zespół to wykwalifikowani specjaliści, którzy dzięki swojej wiedzy, doświadczeniu i zaangażowaniu wytwarzają najwyższej jakości produkty i usługi tak, aby spełniały one nie tylko najwyższe standardy jakości zgodne z polityka firmy, ale również oczekiwania naszych klientów.
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								MABO Sp. z o.o. korzysta ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach programu PHARE 2002. Zrealizowaliśmy działanie pod nazwą „Zakup nowego sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i zakup nowego
								wózka widłowego”.


								MABO Sp. z o.o. korzysta ze środków Unii Europejskiej w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego: Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw, lata 2004-2006 i działania 2.1: Wzrost konkurencyjności małych i
								średnich przedsiębiorstw poprzez doradztwo.
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